GRACE

SEBASTIAN HERKNER

MOBEL
FURNITURE

BxHXxTINCM BESCHREIBUNG BESTELL-NR.
W x HxDINCM DESCRIPTION ORDER-NO.
72,0 x 70,0 x 46,7 Servierwagen Serving trolley

pulverbeschichtet Feinstruktur, obere Abla-
ge aus Klarglas hinterlackiert, untere Ablage

lackiert

gleichmaBige Belastung bis 15 kg moglich
night blue night blue
rosewood rosewood

black black

grey white grey white
sunrise light sunrise light

= X =

powder-coated, fine structure, top shelf in clear
glass lacquered on reverse side, lower shelf in
lacquered MDF

Max. load 15 kg when evenly distributed
1140.172

1140.173

1140.198
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1140.277
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